INDICAÇÃO Nº
832
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, que tome as cabíveis providências no sentido de destinar recursos para obras de reforma e aquisição de equipamentos para Santa Casa de Misericórdia de Palmeira D’Oeste

JUSTIFICATIVA

O atendimento desta solicitação  é de suma importância para a população deste município, bem como, das cidades vizinhas que dependem deste hospital.
Sala das Sessões, em

Deputado José Zico Prado - PT

SPL - Código de Originalidade: 572845 230505 1353